1

重庆燃气集团股份有限公司

第四届董事会独立董事专门会议

2023 年第一次会议的审核意见

根据《上市公司独立董事管理办法》《上海证券交易所股票

上市规则》及《公司章程》等有关规定，重庆燃气集团股份有

限公司（以下简称“公司”）独立董事于 2023 年 11 月 6 日就公

司“关于与华润燃气能源发展有限公司签订《管道天然气购销

合同》”的事项召开专门会议，审核意见如下：

经讨论，我们认为公司与华润能源公司签订《购销合同》，

是公司发展战略和日常生产经营的需要，可以利用关联方拥有

的资源为本公司的生产经营服务，保障公司采暖季用气需求；

关联交易定价遵循市场化、公平合理、协商一致的原则，不会

损害公司和全体股东的利益，不会对公司本期及未来财务状况、

经营成果造成不利影响。我们同意将《关于与华润燃气能源发

展有限公司签订<管道天然气购销合同>的议案》提交公司第四

届董事会第八次会议审议，审议时关联董事应回避表决。

独立董事：贾朝茂、林晋、王洪、王海兵

                     二○二三年十一月六日